sus historia de Ibyco ab aliis narratur. Vide Zenobium Centur. I. Adag. 37. Kust. In Ciz. et Arc. γερανῶν. Kess.

18) ἡγαγεν αὐτοὺς ἐπὶ τὸ τῶν χιλίων ἀρχεῖον, ὑπόλ.] Locum hunc, in quo aliquid est salebrosi, sic lego: ἡγαγεν αὐτοὺς ἐπὶ τὸ τῶν χιλίων ἀρχεῖον. θπου ἐλέγχοντες αὐτοὺς, παῖδας ἐξεῦρον, etc. Quid enim τὸ ὑπολαβὼν hic sibi velit, haud sane video. Deinde vocem ἐλέγχοντες ex MS. reuocauit pro ἐλέγοντο, quod prior Edit. habet. Kust. Omnia sana sunt, si pro ὄπερ

ραν παραβάλλοντες, ¹⁹⁾ ὡς ὁ νεώτερος προσέλθων διελύετο, φάσκων, οὐ δεῖν ἐφ' ἔτερον πουεῖσθαι τὴν ἀναφοράν, ἀλλ' ἐν αὐτοῖς ἐπελαθέονται τῆς ὁργῆς. ²⁰⁾ τὰ μὲν ἄλλα αὐτῷ, φῆσαι τὸν ἀκούοντα, διαφερόντως ἀρέσκειν, αἰσχύνεοθαι δὲ ἐπὶ τῷ πρεσβύτερος ὃν μὴ πρότερος αὐτὸς προσελθεῖν. ²¹⁾ Καὶ ταῦτα πρὸς ἔκεινον εἰπεῖν, ²²⁾ καὶ τὰ περὶ Φινιγίαν καὶ Δάμιανα, περὶ τε Ηλάτωνος καὶ Αρχύτου, καὶ ²³⁾ τὰ περὶ Κλεινίαν καὶ Πρῶτου. χωρὶς τοίνυν τούτων Εὐβούλου τοῦ Μεσσηνίου πλέοντος εἰς οἴκον, καὶ ληφθέντος ὑπὸ Τυρρηνῶν καὶ καταχθέντος εἰς Τυρρηνίαν, ²⁴⁾ Λαυδίθους ὁ Τυρρηνός, Ηνθαγόρειος ὃν, ἐπιγνοὶς αὐτὸν, ὅτι τῶν Ηνθαγόρου μαθητῶν ἐστιν, ἀφελόμενος τὸν ληστάς, μετ' ἀσφαλείας πολ-²⁵⁾ λῆσ εἰς τὴν Μεσσήνην αὐτὸν κατέστησε. ²⁵⁾ Καρ-

legas δπερ, locumque sic intelligas: suspicatus id, quod quaestione de sermis habita deprehenderunt, eos aliquot in mare deiecisse. In Ciz. est νέως et πετωμέτρας. Kiess.

19) ὡς ὁ νεώτερος] Haec tres voces in priore Edit. desunt, quas ex MS. reuocauit. *Ku st.* Διελύετο omiserat Obrechtus. Est absolute positum et significat in gratiam cum altero redire. *Kiess.*

20) τὰ μὲν ἄλλα αὐτῷ, φῆσαι τὸν ἀκούοντα] Ita Kusterus, praterquam quod interpunctionem neglexerat. In Arc. αὐτῶν, in Ciz. αὐτοῖς. Idem Ciz. ἐπὶ τό, et πρότερος ὃν αὐτός. *Kiess.*

21) Καὶ ταῦτα πρὸς ἔκεινον εἰπεῖν] Haec verba corrupta videntur, obscuriora certe sunt ob orationem interruptam. Si referuntur ad duos Pythagoreos, de quibus ante sermo est, hunc sensum videntur habere:

viderentur, et is, qui iunior erat, alterum adiisset in gratiam cum eo redditurus, dicens, non ad alium arbitrum litem referri, sed ipsos inter se irae obliuisci debere: is, cui haec dicebantur, reposuit, sibi quidem hoc dictum quoad cactera valde placere, eo vero se solum erubescere, quod, quum aetate senior esset, non etiam prior in adeundo illo fuisset. Liceret et alia huius generis adiicere, tum quae de Phintia et Damonie, tum quae de Platone et Archyta, itemque de Clinia et Proro referuntur. His vero sepositis, mentionem tantum faciemus Eubuli Messenii; quem, quum domum nauigaret, captum a Tyrrhenis, Nausithus Tyrrhenus et Pythagoreus agnouit, de schola Pythagorae esse, eumque praedonibus eruptum secure Messanam deducendum cura-